
Zarządzenie nr 148 

Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie  

z dnia 31 sierpnia 2015 roku 

 

w sprawie ustalenia „Regulaminu przeprowadzania okresowej oceny 

pracowników samorządowych zatrudnionych na stanowiskach urzędniczych, 

w tym na kierowniczych stanowiskach urzędniczych". 

Na podstawie art. 27 i 28 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych ( Dz. U.  z 2014 r., poz. 1202) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się do stosowania w Urzędzie Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie    

„Regulamin przeprowadzenia okresowej oceny pracowników samorządowych 

zatrudnionych na stanowiskach urzędniczych, w tym na kierowniczych 

stanowiskach urzędniczych", stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2  

Zobowiązuję się wszystkich pracowników Urzędu Miasta i Gminy Jabłonowo 

Pomorskie zatrudnionych na stanowiskach urzędniczych, w tym na 

kierowniczych stanowiskach urzędniczych do zapoznania się z postanowieniami 

niniejszego Regulaminu i do przestrzegania podanych w nim zasad. 

§ 3  

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi oraz bezpośrednim przełożonym 

pracowników samorządowych, którzy są zobowiązani do przeprowadzania okresowej oceny 

pracowników samorządowych zatrudnionych na stanowiskach urzędniczych, w tym 

na kierowniczych stanowiskach urzędniczych. 

§ 4  

Postanowienia regulaminu mają zastosowanie w stosunku do podlegających 

okresowej ocenie kwalifikacyjnej pracowników Urzędu Miasta i Gminy Jabłonowo 

Pomorskie. 

§ 5  
Traci moc Zarządzenie Nr 88/2010 Burmistrza Miasta I Gminy Jabłonowo Pomorskie z dnia 

13.01.2010 r. w sprawie ustalenia „Regulaminu przeprowadzania okresowej oceny 

pracowników samorządowych zatrudnionych na stanowiskach urzędniczych,      

w tym na kierowniczych stanowiskach urzędniczych". 

§ 6  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Burmistrz Miasta i Gminy 

   Jabłonowo Pomorskie 

  (-) Przemysław Górski 


